ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
                                         Secretaria Municipal de Administração
                                               Diretoria de Serviços de Pessoal
PORTARIA                                 Em 02 de junho de 2023.
Nº         621

  A Prefeita de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Memorando nº 001, de 02/06/2023, da Comissão de Processo Seletivo;

  DESIGNA:

  Integrantes para comporem a Comissão de Heteroidentificação do Processo

Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde para a contratação de odontólogos:

• Ademir Adelino Martins Machado – Mat. 226941;

• Antonio Zenoir Malgarejo Davila – Mat. 821192;

• Elizabeth Aquino Santana – Mat. 215021.

  Para participar na fase de entrevistas do  Processo Seletivo Simplificado,

prevista no Art. 2º, II do Decreto nº 8.332/2018:

• Ana Maria Praia Correa – Psicóloga – Mat. 222371.

  Para recebimento dos envelopes de inscrição:

• Rita Cleonice Pacheco Barbosa – Mat. 220341.

        ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita

MATHEUS BORGES MEDINA
Secretário Municipal da Administração

P.A.G.